
Milé princezny a stateční princové,
rád pohádky čtu, vyprávím i sleduji celý rok. Často si 
představuji, že bojuji s drakem, rozlouskávám kouzelný oříšek 
nebo tajně z chaloupky loupu perníček. V pohádkovém světě 
je možné všechno. Hlavně jsem rád, že dobro vždy zvítězí nad 
zlem. Při vyprávění pohádek občas něco popletu, to je pak 
velká legrace. 

Jak na úkoly:
Znáte pohádku O Šípkové Růžence? Píchla se o trn a spala 
sto let, než ji princ vysvobodil a vše dobře dopadlo. Porovnejte 
obrázky a najděte 7 rozdílů. Objevíte i dva skryté nesmysly?

Vymyslete si popletenou pohádku. Zapojte do ní všechny 
postavy, zvířata a věci, které drží Kvído v chapadlech.

Hodně pohádkové zábavy vám přeje

České 
pohádky

Připravila: Lada Kudláčková
Ilustrace: Eva Rémišová
Grafika: Pavel Kadlec

kvídův tip
Moji novou hru České pohádky 

v kostce mohou dospěláci koupit 
zde.

https://eshop.albi.cz/kvido-ceske-pohadky-v-kostce/


O Šípkové Růžence – najdi 7 rozdílů

Moje vlastní pohádka


